

Slight Edge Invest ApS
Spinkebjerg 20, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 41 97 27 42

Årsrapport

22. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Carsten Thomas Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. december 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slight Edge Invest ApS Spinkebjerg 20, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 97 27 42
	Regnskabsår: 22. december 2020 - 31. december 2021
Direktion	Carsten Thomas Ladefoged
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Puffins ApS, Herning Body Recovr ApS, Herning
Kapitalinteresse	FLH Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.634 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -359.599 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og er dermed omfattet af selskabslovgivningens § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved driftsoverskud i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2020	<u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab		-28.634
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.848	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-150.460	
Indtægter af kapitalinteresser	115.352	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.319	
Øvrige finansielle omkostninger	-277.628	
Resultat før skat		-365.899
1 Skat af årets resultat		<u>6.300</u>
Årets resultat		<u>-359.599</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-359.599</u>
Disponeret i alt		<u>-359.599</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Produktionsanlæg og maskiner	1.125.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.125.084</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000
4 Kapitalinteresser	3.890.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.390.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.515.875</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.558.528
Udsudte skatteaktiver	6.300
Tilgodehavender i alt	<u>1.564.828</u>
Likvide beholdninger	<u>4.279.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.844.381</u>
Aktiver i alt	<u>11.360.256</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-359.599
Egenkapital i alt	<u>-319.599</u>
 Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	110.460
Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.460</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.561.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.569.395
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.569.395</u>
 Passiver i alt	<u>11.360.256</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.599	-359.599
	40.000	-359.599	-319.599

Noter

	22/12 2020	
	<u>- 31/12 2021</u>	
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.300	
	<u>-6.300</u>	
	<u>31/12 2021</u>	
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	1.153.932	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.153.932</u>	
Årets afskrivninger	-28.848	
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-28.848</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.125.084</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	540.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>540.000</u>	
Årets resultat	-150.460	
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-150.460</u>	
Overført til hensatte forpligtelser	110.460	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>110.460</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>500.000</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Puffins ApS	Herning	80 %
Body Recovr ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2021
4. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	6.275.439
Kostpris 31. december 2021	6.275.439
Årets resultat	115.352
Udbytte	-2.500.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-2.384.648
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 3.890.791

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
FLH Herning ApS	Herning	25 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 66 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.